Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Мосты

муниципального района Пестравский Самарской области

(ГБОУ СОШ с. Мосты)

Приказ

01 сентября 2022 г №  67/78 - о/д

«О назначении наставника в ГБОУ СОШ с. Мосты»

    В соответствии с Распоряжением Юго-Западного управления

министерства образования и науки Самарской области от 08.04.2021г. №83-

од «О внедрении региональной программы многофункционального

наставничества педагогических работников в общеобразовательных

организациях, подведомственных Юго-Западному управлению»,

Приказываю:

1. Назначить Назарко Ю.С., и.о. методиста структурного

подразделения детский сад № 9 «Сказка», наставником-ментор  для

воспитателя Данилкиной О.Н.

2. Назначенному наставнику оказывать методическое сопровождение

согласно модели наставничества ГБОУ СОШ с. Мосты.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

куратора многофункционального наставничества ГБОУ СОШ с.

Мосты Любаеву И.В.

Директор

ГБОУ СОШ с. Мосты:______________Смирнова Ю.А.

		2022-11-10T15:12:28+0400
	00f468dd0da4ef4ace
	Смирнова Ю.А.